
Ergebnisliste:

9 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken VW Polo KL 1 G1 01:00.600 5 01:05.600 01:00.145 0 01:00.145 01:00.145 20,78 G

2 50 20031 Beck, Werner MSC Bechhofen Smart KL 1 G1 01:00.790 5 01:05.790 01:00.649 0 01:00.649 01:00.649 18,56 G

3 414 15894 Feder, Jasmin RST Mittelfranken VW Polo KL 1 G1 01:03.362 0 01:03.362 01:00.939 0 01:00.939 01:00.939 16,33 S

4 955 15264 Henninger, Florian ASC Ansbach Daihatsu KL 1 G1 01:01.401 0 01:01.401 01:01.493 0 01:01.493 01:01.401 14,11 S

5 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Daihatsu KL 1 G1 01:02.096 0 01:02.096 01:03.568 0 01:03.568 01:02.096 11,89 B

6 55 15356 Heller, Barbara ASC Ansbach Daihatsu KL 1 G1 01:03.170 15 01:18.170 01:02.184 0 01:02.184 01:02.184 9,67 B

7 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TT KL 1 G1 01:03.104 0 01:03.104 01:02.801 0 01:02.801 01:02.801 7,44 B

8 6414 16063 Spieckermann, Jürgen RST Mittelfranken VW Polo KL 1 G1 01:05.340 0 01:05.340 01:06.254 0 01:06.254 01:05.340 5,22 E

9 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Smart KL 1 G1 01:07.040 0 01:07.040 01:06.424 0 01:06.424 01:06.424 3,00 E

Klasse 2 + 3 8 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 143 15479 König, Michael RST Mittelfranken VW Polo KL 3 G1 00:56.306 0 00:56.306 00:58.126 35 01:33.126 00:56.306 20,50 G

2 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach Audi 50 KL 2 G1 00:58.214 0 00:58.214 00:56.756 0 00:56.756 00:56.756 18,00 G

3 307 15379 Albrecht, Sven MSC Jura VW Polo KL 3 G1 00:58.338 0 00:58.338 00:57.291 0 00:57.291 00:57.291 15,50 S

4 127 15446 Hollweg, Harald RST Mittelfranken VW Polo KL 3 G1 00:59.852 5 01:04.852 00:59.807 0 00:59.807 00:59.807 13,00 S

5 164 12771 Ziegler, Daniela ASC Ansbach Audi 50 KL 2 G1 01:03.588 0 01:03.588 01:00.793 0 01:00.793 01:00.793 10,50 B

6 112 20796 Lobenhofer, Michael MSC Wallerberg VW Polo KL 3 G1 01:01.826 0 01:01.826 01:01.282 0 01:01.282 01:01.282 8,00 B

7 770 15773 Brell, Thomas AC Gunzenhausen Nissan Micra KL 3 G1 01:03.113 15 01:18.113 01:02.068 5 01:07.068 01:07.068 5,50 E

8 343 15872 König, Kim RST Mittelfranken VW Polo KL 3 G1 01:05.176 20 01:25.176 01:04.865 20 01:24.865 01:24.865 3,00 E

Klasse 4 5 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 147 13610 Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 00:55.459 0 00:55.459 00:54.780 0 00:54.780 00:54.780 19,00 G

2 149 14907 Linke, Olaf MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 00:57.619 0 00:57.619 00:56.443 0 00:56.443 00:56.443 15,00 S

3 155 0 Müller, Nicolas NAC Nittenau VW Golf KL 4 G1 00:57.084 25 01:22.084 00:59.185 0 00:59.185 00:59.185 11,00 B

4 9 0 Frötschl, Werner MSC Tirschenreuth VW Polo KL 4 G1 00:58.816 20 01:18.816 00:59.946 0 00:59.946 00:59.946 7,00 B

5 655 0 Hübel, Florian kein Verein VW Golf KL 4 G1 01:01.959 5 01:06.959 01:03.723 0 01:03.723 01:03.723 3,00 E

Klasse 5 4 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett KL 5 G1 00:56.582 0 00:56.582 00:55.581 0 00:55.581 00:55.581 18,00 G

2 231 15449 Erler, Konstantin ASVC Wieseth BMW E30 KL 5 G1 00:56.172 0 00:56.172 00:55.817 0 00:55.817 00:55.817 13,00 S

3 233 15871 Göppel, Marco ASVC Wieseth BMW E30 KL 5 G1 00:56.680 5 01:01.680 00:59.400 20 01:19.400 01:01.680 8,00 B

4 230 15448 Erler, Rudolf ASVC Wieseth BMW E30 KL 5 G1 00:58.295 25 01:23.295 00:57.138 5 01:02.138 01:02.138 3,00 E
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Klasse 1



6 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 4 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:53.220 0 00:53.220 00:51.843 45 01:36.843 00:53.220 19,67 G

2 150 15086 Nölp, Sebastian ASC Ansbach Audi RS KL 6 G1 00:53.131 5 00:58.131 00:54.070 20 01:14.070 00:58.131 16,33 S

3 102 20160 Nölp, Dieter ASC Ansbach Audi RS KL 6 G1 01:00.169 0 01:00.169 00:59.080 0 00:59.080 00:59.080 13,00 S

4 2 14885 Endres, Oliver RST Mittelfranken BMW M KL 6 G1 00:54.739 5 00:59.739 00:54.436 15 01:09.436 00:59.739 9,67 B

5 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW M KL 6 G1 00:59.866 0 00:59.866 00:57.438 5 01:02.438 00:59.866 6,33 B

6 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW M KL 6 G1 00:59.640 5 01:04.640 00:59.326 20 01:19.326 01:04.640 3,00 E

17 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:50.968 0 00:50.968 00:48.654 0 00:48.654 00:48.654 21,82 G

2 458 20208 Link, Christian RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 00:48.896 0 00:48.896 59:59.999 0 59:59.999 00:48.896 20,65 G

3 244 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT KL 9 G2 00:49.478 0 00:49.478 00:49.047 0 00:49.047 00:49.047 19,47 G

4 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:49.745 0 00:49.745 00:49.104 0 00:49.104 00:49.104 18,29 S

5 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:53.086 20 01:13.086 00:49.563 0 00:49.563 00:49.563 17,12 S

6 1035 13431 Beer, Patrick NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:49.595 0 00:49.595 00:49.685 5 00:54.685 00:49.595 15,94 S

7 470 40043 Turban, Josef SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 01:09.654 20 01:29.654 00:49.654 0 00:49.654 00:49.654 14,76 S

8 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:48.837 5 00:53.837 00:50.203 0 00:50.203 00:50.203 13,59 B

9 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:51.893 0 00:51.893 00:51.106 5 00:56.106 00:51.893 12,41 B

10 47 0 Turban, Bettina SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:58.890 0 00:58.890 00:56.930 0 00:56.930 00:56.930 11,24 B

11 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 01:05.919 0 01:05.919 00:51.954 5 00:56.954 00:56.954 10,06 B

12 64 0 Zangl, Thomas MSC Rötz VW Polo KL 9 G2 00:59.534 0 00:59.534 00:59.044 0 00:59.044 00:59.044 8,88 B

13 238 15859 Kälsch, Andreas MSC Berg VW Polo KL 9 G2 00:54.259 5 00:59.259 00:50.452 10 01:00.452 00:59.259 7,71 E

14 93 0 Lindlbauer, Stefan AC Deggendorf VW Polo KL 9 G2 01:02.110 0 01:02.110 01:00.712 0 01:00.712 01:00.712 6,53 E

15 63 0 Zangl, Michael MSC Rötz VW Polo KL 9 G2 01:04.670 5 01:09.670 01:04.249 0 01:04.249 01:04.249 5,35 E

16 13 0 Deuerling, Detlef ATC Weiden VW Polo KL 9 G2 00:58.063 10 01:08.063 00:59.485 5 01:04.485 01:04.485 4,18 E

17 308 14796 Weigl, Thomas SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 E

7 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 81 15242 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 00:54.268 0 00:54.268 00:53.191 0 00:53.191 00:53.191 20,14 G

2 26 15530 Horänder, Stefan SFK Hansenried VW Polo KL10 G2 00:52.604 5 00:57.604 00:54.502 0 00:54.502 00:54.502 17,29 S

3 145 0 Huber, Harald kein Verein Opel Corsa KL10 G2 00:56.225 0 00:56.225 00:55.197 0 00:55.197 00:55.197 14,43 S

4 450 0 Schedl, Mario kein Verein Opel Corsa KL10 G2 00:55.641 0 00:55.641 00:55.736 0 00:55.736 00:55.641 11,57 B

5 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 00:56.172 0 00:56.172 00:57.945 0 00:57.945 00:56.172 8,71 B

6 45 0 Meier, Karl kein Verein Opel Corsa KL10 G2 00:54.311 15 01:09.311 00:54.471 5 00:59.471 00:59.471 5,86 E

7 41 0 Duscher, Ralf kein Verein VW Golf KL10 G2 00:54.005 15 01:09.005 00:55.042 40 01:35.042 01:09.005 3,00 E

Klasse 6

Klasse 8 + 9

Klasse 10



Klasse 11 3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 65 0 Stangl, Robert NAC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:48.402 0 00:48.402 00:47.614 0 00:47.614 00:47.614 16,33 G

2 95 0 Graßmann, Christian jun. NAC Nittenau VW Polo G40 KL11 G2 00:47.831 0 00:47.831 00:47.055 20 01:07.055 00:47.831 9,67 S

3 101 0 Graßmann, Christian NAC Nittenau VW Polo G40 KL11 G2 00:47.985 0 00:47.985 00:47.828 20 01:07.828 00:47.985 3,00 B

Klasse 12 4 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 330 0 Hochmuth, Robert AC Nittenau Opel Kadett KL12 G2 00:52.191 5 00:57.191 00:53.161 0 00:53.161 00:53.161 18,00 G

2 49 0 Regler, Martin ATC Weiden BMW KL12 G2 00:53.988 0 00:53.988 00:52.930 15 01:07.930 00:53.988 13,00 S

3 20 16072 Schwarz, Günter MSC Bechhofen BMW M3 KL12 G2 00:54.574 5 00:59.574 00:54.085 0 00:54.085 00:54.085 8,00 B

4 201 20196 Appl, Franz RST Mittelfranken Porsche KL12 G2 00:52.801 20 01:12.801 00:54.414 5 00:59.414 00:59.414 3,00 E

3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 203 20204 Menyhart, Tivadar RST Mittelfranken Formel Prototyp KL13 G3 00:45.037 0 00:45.037 00:45.094 0 00:45.094 00:45.037 16,33 G

2 5 0 Ruß, Simon MSC Hansenried Subaru Eigenbau KL13 G3 00:54.796 0 00:54.796 00:54.884 5 00:59.884 00:54.796 9,67 S

3 275 15942 Bukoitz, Jürgen AMC Arnsberg Mazda Wankel KL13 G3 00:57.358 40 01:37.358 01:00.639 15 01:15.639 01:15.639 3,00 B

Damen Gruppe 1 6 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW M KL 6 G1 00:59.866 0 00:59.866 00:57.438 5 01:02.438 00:59.866 6,33

2 164 12771 Ziegler, Daniela ASC Ansbach Audi 50 KL 2 G1 01:03.588 0 01:03.588 01:00.793 0 01:00.793 01:00.793 10,50

3 414 15894 Feder, Jasmin RST Mittelfranken VW Polo KL 1 G1 01:03.362 0 01:03.362 01:00.939 0 01:00.939 01:00.939 16,33

4 55 15356 Heller, Barbara ASC Ansbach Daihatsu KL 1 G1 01:03.170 15 01:18.170 01:02.184 0 01:02.184 01:02.184 9,67

5 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Smart KL 1 G1 01:07.040 0 01:07.040 01:06.424 0 01:06.424 01:06.424 3,00

6 343 15872 König, Kim RST Mittelfranken VW Polo KL 3 G1 01:05.176 20 01:25.176 01:04.865 20 01:24.865 01:24.865 3,00

Damen Gruppe 2 2 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 00:56.172 0 00:56.172 00:57.945 0 00:57.945 00:56.172 8,71

2 47 0 Turban, Bettina SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:58.890 0 00:58.890 00:56.930 0 00:56.930 00:56.930 11,24

Nachwuchswertung 5 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 414 15894 Feder, Jasmin RST Mittelfranken VW Polo KL 1 G1 01:03.362 0 01:03.362 01:00.939 0 01:00.939 01:00.939 16,33

2 233 15871 Göppel, Marco ASVC Wieseth BMW E30 KL 5 G1 00:56.680 5 01:01.680 00:59.400 20 01:19.400 01:01.680 8,00

3 6414 16063 Spieckermann, Jürgen RST Mittelfranken VW Polo KL 1 G1 01:05.340 0 01:05.340 01:06.254 0 01:06.254 01:05.340 5,22

4 655 0 Hübel, Florian kein Verein VW Golf KL 4 G1 01:01.959 5 01:06.959 01:03.723 0 01:03.723 01:03.723 3,00

5 343 15872 König, Kim RST Mittelfranken VW Polo KL 3 G1 01:05.176 20 01:25.176 01:04.865 20 01:24.865 01:24.865 3,00

Klasse  13  + Gruppe 3



Gesamt Gruppe 1 32 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 4 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:53.220 0 00:53.220 00:51.843 45 01:36.843 00:53.220 19,67

2 147 13610 Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 00:55.459 0 00:55.459 00:54.780 0 00:54.780 00:54.780 19,00

3 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett KL 5 G1 00:56.582 0 00:56.582 00:55.581 0 00:55.581 00:55.581 18,00

4 231 15449 Erler, Konstantin ASVC Wieseth BMW E30 KL 5 G1 00:56.172 0 00:56.172 00:55.817 0 00:55.817 00:55.817 13,00

5 143 15479 König, Michael RST Mittelfranken VW Polo KL 3 G1 00:56.306 0 00:56.306 00:58.126 35 01:33.126 00:56.306 20,50

6 149 14907 Linke, Olaf MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 00:57.619 0 00:57.619 00:56.443 0 00:56.443 00:56.443 15,00

7 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach Audi 50 KL 2 G1 00:58.214 0 00:58.214 00:56.756 0 00:56.756 00:56.756 18,00

8 307 15379 Albrecht, Sven MSC Jura VW Polo KL 3 G1 00:58.338 0 00:58.338 00:57.291 0 00:57.291 00:57.291 15,50

9 150 15086 Nölp, Sebastian ASC Ansbach Audi RS KL 6 G1 00:53.131 5 00:58.131 00:54.070 20 01:14.070 00:58.131 16,33

10 102 20160 Nölp, Dieter ASC Ansbach Audi RS KL 6 G1 01:00.169 0 01:00.169 00:59.080 0 00:59.080 00:59.080 13,00

11 155 0 Müller, Nicolas NAC Nittenau VW Golf KL 4 G1 00:57.084 25 01:22.084 00:59.185 0 00:59.185 00:59.185 11,00

12 2 14885 Endres, Oliver RST Mittelfranken BMW M KL 6 G1 00:54.739 5 00:59.739 00:54.436 15 01:09.436 00:59.739 9,67

13 127 15446 Hollweg, Harald RST Mittelfranken VW Polo KL 3 G1 00:59.852 5 01:04.852 00:59.807 0 00:59.807 00:59.807 13,00

14 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW M KL 6 G1 00:59.866 0 00:59.866 00:57.438 5 01:02.438 00:59.866 6,33

15 9 0 Frötschl, Werner MSC Tirschenreuth VW Polo KL 4 G1 00:58.816 20 01:18.816 00:59.946 0 00:59.946 00:59.946 7,00

16 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken VW Polo KL 1 G1 01:00.600 5 01:05.600 01:00.145 0 01:00.145 01:00.145 20,78

17 50 20031 Beck, Werner MSC Bechhofen Smart KL 1 G1 01:00.790 5 01:05.790 01:00.649 0 01:00.649 01:00.649 18,56

18 164 12771 Ziegler, Daniela ASC Ansbach Audi 50 KL 2 G1 01:03.588 0 01:03.588 01:00.793 0 01:00.793 01:00.793 10,50

19 414 15894 Feder, Jasmin RST Mittelfranken VW Polo KL 1 G1 01:03.362 0 01:03.362 01:00.939 0 01:00.939 01:00.939 16,33

20 112 20796 Lobenhofer, Michael MSC Wallerberg VW Polo KL 3 G1 01:01.826 0 01:01.826 01:01.282 0 01:01.282 01:01.282 8,00

21 955 15264 Henninger, Florian ASC Ansbach Daihatsu KL 1 G1 01:01.401 0 01:01.401 01:01.493 0 01:01.493 01:01.401 14,11

22 233 15871 Göppel, Marco ASVC Wieseth BMW E30 KL 5 G1 00:56.680 5 01:01.680 00:59.400 20 01:19.400 01:01.680 8,00

23 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Daihatsu KL 1 G1 01:02.096 0 01:02.096 01:03.568 0 01:03.568 01:02.096 11,89

24 230 15448 Erler, Rudolf ASVC Wieseth BMW E30 KL 5 G1 00:58.295 25 01:23.295 00:57.138 5 01:02.138 01:02.138 3,00

25 55 15356 Heller, Barbara ASC Ansbach Daihatsu KL 1 G1 01:03.170 15 01:18.170 01:02.184 0 01:02.184 01:02.184 9,67

26 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TT KL 1 G1 01:03.104 0 01:03.104 01:02.801 0 01:02.801 01:02.801 7,44

27 655 0 Hübel, Florian kein Verein VW Golf KL 4 G1 01:01.959 5 01:06.959 01:03.723 0 01:03.723 01:03.723 3

28 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW M KL 6 G1 00:59.640 5 01:04.640 00:59.326 20 01:19.326 01:04.640 3,00

29 6414 16063 Spieckermann, Jürgen RST Mittelfranken VW Polo KL 1 G1 01:05.340 0 01:05.340 01:06.254 0 01:06.254 01:05.340 5,22

30 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Smart KL 1 G1 01:07.040 0 01:07.040 01:06.424 0 01:06.424 01:06.424 3,00

31 770 15773 Brell, Thomas AC Gunzenhausen Nissan Micra KL 3 G1 01:03.113 15 01:18.113 01:02.068 5 01:07.068 01:07.068 5,50

32 343 15872 König, Kim RST Mittelfranken VW Polo KL 3 G1 01:05.176 20 01:25.176 01:04.865 20 01:24.865 01:24.865 3,00



Gesamt Gruppe 2 31 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 65 0 Stangl, Robert AC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:48.402 0 00:48.402 00:47.614 0 00:47.614 00:47.614 16,33

2 95 0 Graßmann, Christian jun. NAC Nittenau VW Polo G40 KL11 G2 00:47.831 0 00:47.831 00:47.055 20 01:07.055 00:47.831 9,67

3 101 0 Graßmann, Christian NAC Nittenau VW Polo G40 KL11 G2 00:47.985 0 00:47.985 00:47.828 20 01:07.828 00:47.985 3,00

4 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:50.968 0 00:50.968 00:48.654 0 00:48.654 00:48.654 21,82

5 458 20208 Link, Christian RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 00:48.896 0 00:48.896 59:59.999 0 59:59.999 00:48.896 20,65

6 244 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT KL 9 G2 00:49.478 0 00:49.478 00:49.047 0 00:49.047 00:49.047 19,47

7 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:49.745 0 00:49.745 00:49.104 0 00:49.104 00:49.104 18,29

8 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:53.086 20 01:13.086 00:49.563 0 00:49.563 00:49.563 17,12

9 1035 13431 Beer, Patrick NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:49.595 0 00:49.595 00:49.685 5 00:54.685 00:49.595 15,94

10 470 40043 Turban, Josef SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 01:09.654 20 01:29.654 00:49.654 0 00:49.654 00:49.654 14,76

11 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:48.837 5 00:53.837 00:50.203 0 00:50.203 00:50.203 13,59

12 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:51.893 0 00:51.893 00:51.106 5 00:56.106 00:51.893 12,41

13 330 0 Hochmuth, Robert NAC Nittenau Opel Kadett KL12 G2 00:52.191 5 00:57.191 00:53.161 0 00:53.161 00:53.161 18,00

14 81 15242 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 00:54.268 0 00:54.268 00:53.191 0 00:53.191 00:53.191 20,14

15 49 0 Regler, Martin ATC Weiden BMW KL12 G2 00:53.988 0 00:53.988 00:52.930 15 01:07.930 00:53.988 13,00

16 20 16072 Schwarz, Günter MSC Bechhofen BMW M3 KL12 G2 00:54.574 5 00:59.574 00:54.085 0 00:54.085 00:54.085 8,00

17 26 15530 Horänder, Stefan SFK Hansenried VW Polo KL10 G2 00:52.604 5 00:57.604 00:54.502 0 00:54.502 00:54.502 17,29

18 145 0 Huber, Harald kein Verein Opel Corsa KL10 G2 00:56.225 0 00:56.225 00:55.197 0 00:55.197 00:55.197 14,43

19 450 0 Schedl, Mario kein Verein Opel Corsa KL10 G2 00:55.641 0 00:55.641 00:55.736 0 00:55.736 00:55.641 11,57

20 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 00:56.172 0 00:56.172 00:57.945 0 00:57.945 00:56.172 8,71

21 47 0 Turban, Bettina SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:58.890 0 00:58.890 00:56.930 0 00:56.930 00:56.930 11,24

22 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 01:05.919 0 01:05.919 00:51.954 5 00:56.954 00:56.954 10,06

23 64 0 Zangl, Thomas MSC Rötz VW Polo KL 9 G2 00:59.534 0 00:59.534 00:59.044 0 00:59.044 00:59.044 8,88

24 238 15859 Kälsch, Andreas MSC Berg VW Polo KL 9 G2 00:54.259 5 00:59.259 00:50.452 10 01:00.452 00:59.259 7,71

25 201 20196 Appl, Franz RST Mittelfranken Porsche KL12 G2 00:52.801 20 01:12.801 00:54.414 5 00:59.414 00:59.414 3,00

26 45 0 Meier, Karl kein Verein Opel Corsa KL10 G2 00:54.311 15 01:09.311 00:54.471 5 00:59.471 00:59.471 5,86

27 93 0 Lindlbauer, Stefan AC Deggendorf VW Polo KL 9 G2 01:02.110 0 01:02.110 01:00.712 0 01:00.712 01:00.712 6,53

28 63 0 Zangl, Michael MSC Rötz VW Polo KL 9 G2 01:04.670 5 01:09.670 01:04.249 0 01:04.249 01:04.249 5,35

29 13 0 Deuerling, Detlef ATC Weiden VW Polo KL 9 G2 00:58.063 10 01:08.063 00:59.485 5 01:04.485 01:04.485 4,18

30 41 0 Duscher, Ralf kein Verein VW Golf KL10 G2 00:54.005 15 01:09.005 00:55.042 40 01:35.042 01:09.005 3,00

31 308 14796 Weigl, Thomas SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00


